[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

收费函

北京市大兴区保障性住房建设投资有限公司：
受贵公司委托，我公司对位于北京市大兴区旧宫镇DX-0102-0340、DX-0102-6002、DX-0102-6003地块集体建设用地拟建设共有产权住房销售均价进行了评估。
我司参考原《国家计委、建设部关于房地产中介服务收费的通知》、原北京市物价局、北京市房屋土地管理局颁发的《关于房地产中介服务收费的通知》（京价（房）字[1997]第398号）及行业水平，本着与贵公司长期合作的原则，制定本次评估服务费收费标准。
本次评估出具正式报告的评估服务费为：70000元；
大写金额：人民币柒万元整。

特此说明。

北京康正宏基房地产评估有限公司
                                          二〇二三年一月二日

附件：

开户证明

名称：北京康正宏基房地产评估有限公司
开户行：交通银行北京和平里支行

账号: 110060739012015026873
 1 / 2

[image: image1.jpg]